
Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras (toliau - ŽŪIKVC) – tai valstybės įmonė, kurios 

savininkas yra valstybė, o savininko teises įgyvendina Žemės ūkio ministerija.  

Pagrindinė ŽŪIKVC veikla – užtikrinti Žemės ūkio srities registrų ir informacinių sistemų, jų duomenų bazių 

saugų ir nepertraukiamą veikimą, užtikrinantį efektyvų duomenų panaudojimą, teikti operatyvią, 

apibendrintą informaciją, didinti teikiamų paslaugų apimtis. 

Įmonė nuolat tobulina prižiūrimus registrus ir informacines sistemas, plečia veiklos apimtis ir šiuo metu 

ieško VYRIAUSIOJO PROGRAMUOTOJO (-OS) (senior developer): 

 

Darbo pobūdis: 

• Informacinių sistemų kūrimas, tobulinimas ir jų palaikymas; 

• Sistemų integracijų kūrimas; 

• Dalyvavimas naujų sprendimų projektavimo procese; 

• Duomenų analizė (užklausų rašymas); 

• Techninės dokumentacijos rengimas. 

Reikalavimai: 

• 3+ metų .NET programavimo patirtis (C#, ASP.NET MVC, ASP.NET CORE, EntityFramework); 

• Patirtis dirbant su HTML, JavaScript, Vue.js, KnockoutJS, Bootstrap; 

• Patirtis dirbant su REST APIs (ASP.NET CORE Web API); 

• SQL žinios; 

• Išsilavinimas IT arba tiksliųjų mokslų srityje (gali būti paskutinių kursų studentas). 

Privalumai: 

• Agile projektų valdymo žinios; 

• Sertifikatai. 

Siūlome: 

• Prasmingą darbą prisidedant prie Valstybinės reikšmės IT projektų tobulinimo ir kūrimo; 

• Įdomius, įvairaus sudėtingumo projektus; 

• Galimybę susipažinti su strateginiu žemės ūkio sektoriumi;  

• Darbą draugiškame ir dinamiškame kolektyve;  

• Mokymus, sertifikavimo galimybes; 

• Galimybę dirbti hibridiniu arba nuotoliniu būdu; 

• Lankstų darbo grafiką;  

• Darbo užmokestį nuo 3200 Eur (bruto). 

 

Darbo laikas: Visa darbo diena/ dalinė darbo diena. 

Vietovė: Vilnius / Kiti miestai. 

Prašymus siųsti iki: 2022 m. kovo 24 d. 

 

Kontaktinė informacija: personalo specialistė Gintarė Supranavičienė, telefonas 

+37069876002, el. paštas atranka@vic.lt. 

mailto:atranka@vic.lt

